АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404222, с. Красный Яр ул. Первомайская д.4                                               тел./факс(84493)-4-92-35, kraaar@yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «16» января 2014 г.

«Об утверждении схемы водоснабжения Красноярского сельского поселения»
	№1

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Уставом Красноярского сельского поселения, Администрация Красноярского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить схему водоснабжения Красноярского сельского поселения согласно приложения 1.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Красноярского сельского поселения:                                       О.А. Шамов